Проект

РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

«Об утверждении Положения о лаборатории лингвистики кафедры экономики и управления Сызранского филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»»

                                                        от 30 марта 2023г., протокол № 7.
Заслушав сообщение директора Сызранского филиала Бобковой Т.С. об утверждении Положения о лаборатории лингвистики кафедры экономики и управления Сызранского филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о лаборатории лингвистики кафедры экономики и управления Сызранского филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет».
2. Признать утратившим силу Положение о лаборатории лингвистики кафедры социально-экономических дисциплин Сызранского филиала ФГАОУ ВО «СГЭУ», утвержденное приказом № 289-ОВ от 03.06.2021 г.
Зам. председателя ученого совета                                          Е.А. Кандрашина
Ученый секретарь ученого совета                                          А.В. Сидорова